Metsa Group Seurakisat
Laitilan Jyske
26.06.2024

P7 3-ottelu 46m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Teemu Vehnidinen Kalva

2)  Akseli Knuutila Laitly
3) Niilo Jauhiainen Laitly
4) Frans Turunen Laitdy

T7 3-ottelu 40m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Lilian Hellsten Laitdy

P7 3-ottelu 1@0m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Teemu Vehnidinen KalVa

2)  Akseli Knuutila LaitJy
3) Niilo Jauhiainen Laitdy
4) Frans Turunen Laitly

T7 3-ottelu 1e00m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Lilian Hellsten Laitdy

P7 3-ottelu 40m aidat

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Teemu Vehnidinen KalVa
2)  Akseli Knuutila Laitdy
3) Niilo Jauhiainen Laitdy

4) Frans Turunen Laitly

8,31
8,56
8,79
10,25

8,52

19,79
20,48
21,08
26,17

20,46

9,87
10,12
10,77

12,54



T7 3-ottelu 40m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Lilian Hellsten

P7 3-ottelu (sijoituspisteet)

Loppukilpailu

1) Teemu Vehnidinen
2)  Akseli Knuutila
3) Niilo Jauhiainen

4) Frans Turunen

T7 3-ottelu (sijoituspisteet)

Loppukilpailu

1) Lilian Hellsten

P9 3-ottelu 40m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Leo Salonen

2) Ilmari Matikainen

T9 3-ottelu 40m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Vilma Knuutila

2) Ruska Knuutila

P9 3-ottelu 150m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Leo Salonen

2) Ilmari Matikainen

Laitdy

Kalva
LaitJy
Laitly

Laitly

Laitldy

LaitJy
Laitdy

Laitly

Laitly

LaitJy
Laitdy

9,66

12

7,21
7,26

8,70
9,14

25,69
26,07



T9 3-ottelu 150m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Vilma Knuutila

2) Ruska Knuutila

P9 3-ottelu 66m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Ilmari Matikainen

2) Leo Salonen

T9 3-ottelu 60m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Vilma Knuutila

2) Ruska Knuutila

P9 3-ottelu (sijoituspisteet)
Loppukilpailu
1) Leo Salonen

2) Ilmari Matikainen

T9 3-ottelu (sijoituspisteet)
Loppukilpailu
1) Vilma Knuutila

2) Ruska Knuutila

P9 600m kavely
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Ilmari Matikainen

2) Leo Salonen

Laitdy

Laitly

LaitJy
Laitly

Laitly

Laitldy

LaitJy
Laitdy

Laitly

Laitly

LaitJy
Laitdy

33,48

34,41

12,62
13,33

15,89

16,39

4.08,67
5.31,58



T9 600m kavely
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Ruska Knuutila

2) Vilma Knuutila

T11 3-ottelu 66m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Iida Lassila

2) Jade Lohisto

3) Nelli Jauhiainen

4) Ilona Hamalainen

T11 3-ottelu 150m
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Iida Lassila

2) Jade Lohisto

3) Nelli Jauhiainen

4) Ilona Hamalainen

T11 3-ottelu 60m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Iida Lassila

2) Nelli Jauhiainen

3) Ilona Hamadldinen

4) Jade Lohisto

T11 3-ottelu (sijoituspisteet)

Loppukilpailu
1) Iida Lassila

2) Nelli Jauhiainen

Laitdy

Laitly

LaitJy
Laitly
Laitly
Laitly

Laitdy
Laitdy
Laitly
Laitly

LaitJy
Laitly
Laitly

Laitly

LaitJy
Laitdy

4.56,35

5.01,89

10,31
10,99
11,02
11,13

25,77
27,27
27,72
28,01

13,44
13,66
14,51

16,84



2)
4)

Jade Lohisto

Ilona Hamalainen

T11 1000m kavely

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)

Ilona Hamalainen

T13 3-ottelu 66m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)
2)

Helvi Koskinen

Kerttu Matikainen

T13 3-ottelu 200m

Loppukilpailu

1)
2)

Helvi Koskinen

Kerttu Matikainen

T13 3-ottelu 6Om aidat

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)

2)

T13 3-ottelu (sijoituspisteet)

Kerttu Matikainen

Helvi Koskinen

Loppukilpailu

1)
2)

Helvi Koskinen

Kerttu Matikainen

T13 2000m kavely

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)

Kerttu Matikainen

Laitly
Laitly

LaitJy

Seinajsu

Laitly

SeinajSu
Laitdy

Laitdy

SeinajsSu

SeinajSu
Laitdy

Laitdy

11

7.30,19

9,31
10,22

31,31
33,89

12,25

12,93

13.42,27



